
平成 30年 2月 15日  

お客様各位 

 

 

 

 

 

 

― 乗合保険会社追加のお知らせ― 

 

拝啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申しあげます。 

さて、今般弊社は、取扱保険商品ラインアップを拡充させるために、本日付けにて以下

の保険会社と代理店委託契約を締結致しましたのでお知らせいたします。 

 

明治安田生命保険相互会社 http://www.meijiyasuda.co.jp/ 

 

上記により、弊社の取扱保険会社数は、生命保険会社１７社、損害保険会社１０社、 

少額短期保険会社４社となりました。 

今回の乗合保険会社追加を機に、今後さらに「安心」で「快適」な「未来」をお客様と

ともにご創造が出来る体制を整えて参りますので、引き続き宜しくお願い致します。 

敬具 

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞ 

株式会社バリュー・エージェント経営管理部（電話：０３－３２３３－２７００） 

以上 

東京都千代田区内神田 平富ビル 

株式会社バリュー・エージェント 

代表取締役 千秋 昌康 

http://www.meijiyasuda.co.jp/

